
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO NUOLATINIŲ KOMITETŲ SUDĖČIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 32 straipsniu bei 33 straipsnio 1 dalies 14 punktu, 

Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a  

patvirtinti nuolatinių Vilniaus universiteto senato komitetų sudėtis: 

1. Mokslo komitetas: 

1.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

1.1.1. prof. dr. Aidas Matijošius (Fizikos fakultetas), komiteto pirmininkas; 

1.1.2. prof. dr. Ramūnas Birštonas (Teisės fakultetas); 

1.1.3. vyriaus. m. d. dr. Saulius Klimašauskas (Gyvybės mokslų centras); 

1.1.4. prof. dr. Dainora Pociūtė-Abukevičienė (Filosofijos fakultetas); 

1.1.5. doc. dr. Justina Poškienė (Istorijos fakultetas); 

1.1.6. doc. dr. Andrius Šuminas (Komunikacijos fakultetas); 

1.1.7. prof. dr. Janina Tutkuvienė (Medicinos fakultetas); 

1.1.8. prof. dr. Darijus Veteikis (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

1.1.9. prof. dr. Julius Žilinskas (Matematikos ir informatikos fakultetas). 

1.2. Vilniaus universiteto Studentų atstovybės (toliau – Studentų atstovybė) nustatytas skaičius 

Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į Mokslo komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

2. Studijų komitetas: 

2.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

2.1.1. doc. dr. Nerijus Šepetys (Istorijos fakultetas), komiteto pirmininkas; 

2.1.2. doc. dr. Ramūnas Aleksiejūnas (Fizikos fakultetas); 

2.1.3. vyriaus. m. d. dr. Daiva Baltriukienė (Gyvybės mokslų centras); 

2.1.4. doc. dr. Antanas Kairys (Filosofijos fakuletetas); 

2.1.5. doc. dr. Ilona Kiaušienė (Kauno fakultetas); 

2.1.6. prof. dr. Renata Macaitienė (Šiaulių akademija); 

2.1.7. doc. dr. Martynas Manstavičius (Matematikos ir informatikos fakultetas); 

2.1.8. prof. dr. Viktoras Masevičius (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

2.1.9. prof. dr. Vytautė Pečiulienė (Medicinos fakultetas); 

2.1.10. prof. dr. Jonas Prapiestis (Teisės fakultetas); 

2.1.11. prof. dr. Saulius Ročka (Medicinos fakultetas); 

2.1.12. prof. dr. Rimvydas Skyrius (Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas); 

2.1.13. doc. dr. Deividas Šlekys (Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas); 

2.1.14. doc. dr. Vilma Zubaitienė (Filologijos fakultetas). 

2.2. Studentų atstovybės nustatytas skaičius Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į Studijų 

komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

3. Kokybės ir plėtros komitetas: 

3.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

3.1.1. prof. dr. Virginija Jurėnienė (Kauno fakultetas), komiteto pirmininkė; 

3.1.2. prof. dr. Aldona Beganskienė (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

3.1.3. prof. dr. Mindaugas Bloznelis (Matematikos ir informatikos fakultetas); 

3.1.4. prof. dr. Greta Drūteikienė (Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas); 

Elektroninio dokumento nuorašas



3.1.5. prof. dr. Eugenijus Gefenas (Medicinos fakultetas); 

3.1.6. prof. dr. Robertas Grigalaitis (Fizikos fakultetas); 

3.1.7. prof. dr. Tadas Gudaitis (Verslo mokykla); 

3.1.8. doc. dr. Arūnas Mickevičius (Filosofijos fakultetas); 

3.1.9. doc. dr. Nerija Putinaitė (Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas); 

3.1.10. vyriaus. m. d. dr. Mindaugas Zaremba (Gyvybės mokslų centras). 

3.2. Studentų atstovybės nustatytas skaičius Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į Kokybės 

ir plėtros komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka.  

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO NUOLATINIŲ
KOMITETŲ SUDĖČIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-21 Nr. SPN-48
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-21 08:38:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-21 08:38:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-30 17:01:46 – 2025-01-30 17:01:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-22
14:43:38)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-22 14:43:38 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


